

TIPO	FORNECEDOR	SIGED/MEMO	Nº PEDIDO DE COMPRA	TIPO DE MATERIAL/PRODUTO	UND	QTD	DESC	VL UNIT	VL TOTAL
PERMANENTE	TELEMEL ELETRÔNICA MELO	MEMO Nº 012/2022 - SPADM	PC Nº 015/2022	CAMERA DE TV P/ SIST. DE SEGURANÇA VHD 3230 B G6 PN#4565325, FABRICANTE: INTELBRAS	UNID	2	R\$ 109,17	R\$ 363,90	R\$ 727,80
PERMANENTE	B A ELÉTRICA LTDA	SIGED Nº 0809/2022-29	PC Nº 016/2022	MAQUINA SOLDA INV.1605 MONO 220V VULCANO INVERTER 30299010	UNID	1	R\$ 282,47	R\$ 1.387,70	R\$ 1.387,70
				MASCARA SOLDA AUTO ESCUR. CARRERA VAR. 9 A 13 1241 012645412	UNID	1		R\$ 329,50	R\$ 329,50
				ELETRODO A.C. 3,25X350MM OK SERRALHEIRO CX C/5KG 60092/0301675	CX	1		R\$ 150,00	R\$ 150,00
CONSUMO	MALIBU PURIFICADORES	SIGED Nº 0901/2022-99	PC Nº 017/2022	LUVA EPI RASPA TOTAL PETROLEIRA 7CM 4RP401	UNID	1		R\$ 16,00	R\$ 16,00
				Boia de nível do aparelho purificador de água PURIFIC	UNID	10		R\$ 30,00	R\$ 300,00
CONSUMO	Válvula de esfera mini 1/2" x 1/2" - macho x fêmea - wog	SIGED Nº 1093/2022-87	PC Nº 018/2022	COMPRESSOR DE 18.000 BTUs TENSÃO 220V GÁS R22	UNID	1	R\$ 44,74	R\$ 894,74	R\$ 894,74
CONSUMO	AMAZONAS REFRILAR -	SIGED Nº 1133/2022-90	PC Nº 019/2022	COMPRADOR DE 18.000 BTUs TENSÃO 220V GÁS R22	UNID	1	R\$ 44,74	R\$ 894,74	R\$ 894,74
CONSUMO	LOJAS PALOH-FABRÍCIO BARBOSA	SIGED Nº 1134/2022-35	PC Nº 020/2022	COMPRADOR DE 18.000 BTUs TENSÃO 220V GÁS R22	UNID	1	R\$ 44,74	R\$ 894,74	R\$ 894,74
CONSUMO	STILO CAFES ESPECIAIS LTDA	SIGED Nº 1114/2022-64	PC Nº 025/2022	PLACA DE SONEX ILLTEC 625X625 25/35 MM CINZA CLARO/SOLAMENTO ACÚSTICO	PC	10	R\$ 83,00	R\$ 830,00	R\$ 830,00
CONSUMO	MEMORIA RAM PARA DESKTOP 4GB DDR3 1600 U1 HKED3041AAA20A1-HIKVISION	MEMO Nº 002/2022-GEDES	PC Nº 021/2022	MEMORIA RAM PARA DESKTOP 4GB DDR3 1600 U1 HKED3041AAA20A1-HIKVISION	UNID	20		R\$ 190,71	R\$ 3.814,20
CONSUMO	MEMORIA DDR3 4GB DIMM 1600/12800 KINGSTPN KVR16N1158/4WP	MEMO Nº 002/2022-GEADM	PC Nº 022/2022	MEMORIA DDR3 4GB DIMM 1600/12800 KINGSTPN KVR16N1158/4WP	UNID	10		R\$ 190,71	R\$ 1.907,10
CONSUMO	AUTO POSTO OZIVAL LTDA	MEMO Nº 002/2022-GEADM	PC Nº 022/2022	OLEO DIESEL B 5500 ADITIVADO	LT	400		R\$ 6,60	R\$ 2.640,00
PERMANENTE	BITTENCOURT COMÉRCIO E SERVIÇO	SIGED Nº 1006/2022-91	PC Nº 023/2022	ARMÁRIOS DE FERRO P/ PASTA SUSPensa 4(QUATRO) GAVETAS	UNID	2		R\$ 1.190,00	R\$ 2.380,00
CONSUMO	PROTEM PROTEÇÃO E MATERIAIS DIVERSOS	SIGED Nº 1117/2022-06	PC Nº 024/2022	DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO 400M TIPO ROLÃO	UNID	20	R\$ 40,00	R\$ 45,00	R\$ 900,00
CONSUMO	REVEST HOUSE	SIGED Nº 1114/2022-64	PC Nº 025/2022	PLACA DE SONEX ILLTEC 625X625 25/35 MM CINZA CLARO/SOLAMENTO ACÚSTICO	PC	10	R\$ 83,00	R\$ 830,00	R\$ 830,00
CONSUMO	DISTREL DISTRIBUIDORA ELÉTRICA LTDA	SIGED Nº 1121/2022-66	PC Nº 026/2022	CABO FLEX 750V 2,5MM - AZUL	M	100	R\$ 51,50	R\$ 2,30	R\$ 230,00
CONSUMO	STEMAC SA GRUPOS GERADORES EM RECUPERACAO JUDICIAL	SIGED Nº 1206/2022-44	PC Nº 027/2022	CABO FLEX 750V 2,5MM - PRETO	M	200	R\$ 51,50	R\$ 2,30	R\$ 460,00
				OLEO LUBR SAE15W40 20L-CÓDIGO 58009693011	PC	2		R\$ 559,54	R\$ 1.119,08
				ELEM OLEO LUBR C/VED DC972/DC13-CÓDIGO 21002600884	PC	1		R\$ 262,23	R\$ 262,23
				ELEM OLEO COMB DC9/DC16-CÓDIGO 21018703018	PC	1		R\$ 74,82	R\$ 74,82
				ANEL VED GRANDE FILT LUBRIF ROTAT-CÓDIGO 21017609799	PC	1		R\$ 89,92	R\$ 89,92
				ELEM OLEO COMB SEP AGUA 10M DC9/53-60/16-CÓDIGO 21015108512	PC	1		R\$ 88,20	R\$ 88,20
				ANEL VED TAMPA FILT ROT DS/DSC11-CÓDIGO 21003702983	PC	1		R\$ 56,98	R\$ 56,98
				OTIMIZADOR COMB 1LT-CÓDIGO 5800960090	PC	1		R\$ 102,83	R\$ 102,83
CONSUMO	ITALUX LUBRIFICANTES E ACUMULADORES LTDA	MEMO Nº 011/2022-SPATS	PC Nº 030/2022	ANEL VED 117,07X3,53 FILT ROT DC965/DC12-CÓDIGO 21017609800	PC	1		R\$ 92,52	R\$ 92,52
CONSUMO	AMAZONAS REFRILAR	SIGED Nº 1224/2022-26	PC Nº 031/2022	BATERIA FREEDOM DF 12V-7.2 AH	UNID	8		R\$ 85,00	R\$ 680,00
CONSUMO	AMAZONAS REFRILAR	SIGED Nº 1224/2022-26	PC Nº 031/2022	COMPRESSOR DE 48000 BTUs TENSÃO 220V GÁS R22 5CROLL 4TR. C-5B303H68	UNID	1	R\$ 117,50	R\$ 2.350,00	R\$ 2.350,00

TOTAL DO CONSUMO	R\$	24.418,12
TOTAL PERMANENTE	R\$	4.495,50
DESCONTO	R\$	779,88
VALOR TOTAL DO MÊS	R\$	28.133,74